МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-Югры

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

Л Г МАУ «ЦК «НЕФТЯНИК»

П Р И К А З
От « £ #  » 2017г. №

Об установлении стоимости платных услуг
в ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник» по Клубу Молодежи

П Р И К А З Ы В А Ю :
W

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые Лангепасским городским
муниципальным автономным учреждением «Центр Культуры «Нефтяник» в Клубе
Молодежи с 01.01.2018 года:

1.1. Детская игровая программа (согласно приложению).
1.2. Посещение киносеанса мультфильма (согласно приложению).
1.3. Посещение детской дискотеки (согласно приложению).
1.4. Посещение диско-программы для подростков (согласно приложению).
1.5 Посещение диско-программы (согласно приложению).
1.6. Культурно-массовое мероприятие (заказное мероприятие) (согласно приложению).
1.7. Тематическая культурно-массовая программа (День именинника, День выпускника)

(согласно приложению).
1.8. Виртуальный боулинг 30 мин. (согласно приложению).
1.9. Виртуальный боулинг 1 час (согласно приложению).
1.10. Детская игровая комната (согласно приложению).
1.11 .Организация проведения мероприятий (романтических встреч, слетов,

семинаров и т.д. и т.п.) в здании Клуба молодежи (согласно приложению).
1.12.Организация проведения заказных мероприятий (свадьба, корпоративные вечеринки,

юбилеи и т.д.) в зале кафе в здании Клуба молодежи (согласно приложению).
1.13. Организация проведения мероприятий (деловых встреч, групповых

минитренингов, романтических свиданий, ужина при свечах и т.д. и т.п.) в Vip-зале в
здании Клуба молодежи (согласно приложению).

1.14 Посещение «Караоке клуба» (согласно приложению).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.А. Хрёкову.

Приложение 1 л.

Директор В.И. Рябовол

^  2017г.

Приложение
к приказу директора Л Г МАУ «ЦК «Нефтяник»

от « * % ______^ _____  2017г. N°

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ЛАНГЕПАССКИМ ГОРОДСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

КЛУБ МОЛОДЕЖИ

№
п/п

Наименование услуги по подразделениям Ед. изм. Стоимость
2018 г.

1 Детская игровая программа Входной билет 30,00
2 Посещение киносеанса мультфильма Входной билет 35,00
3 Посещение детской дискотеки Входной билет 35,00
4 Посещение Диско-программы для

подростков до 18 лет
Входной билет 50,00

5 Диско-программа (пятница, суббота,
воскресение)

(с 21.00 до 24.00)
Входной билет 100,00

б Культурно-массовое мероприятие
(заказное мероприятие)

Входной билет 100,00

7 Тематическая культурно-массовая
программа (День именинника, День
выпускника)

Входной билет 150,00

8 Виртуальный боулинг 1 дорожка 30 мин. (кол-во
участников до 8 чел.)

150,00

9 Виртуальный боулинг 1 дорожка 60 мин. (кол-во
участников до 8 чел.)

300,00

10 Детская игровая комната 1 час 25,00
11 Организация проведения мероприятий

(романтических встреч, слетов, семинаров и
т.д. и т.п.) в здании Клуба молодежи (без
организации культурной программы) 1 час 1000,00

12 Организация проведения заказных
мероприятий (свадьба, корпоративные
вечеринки, юбилеи и т.д.) в зале кафе в здании
Клуба молодежи (без учета стоимости
питания и организации культурной
программы) 1 час 650,00

13 Организация проведения мероприятий
(деловых встреч, групповых
минитренингов, романтических свиданий,
ужина при свечах и т.д. и т.п.) в Vip-зале в
здании Клуба молодежи (без организации
культурной программы)

1 час 650,00
14 Посещение «Караоке-клуба» Входной билет 160,00

Главный бухгалтер Е.А. Хрёкова

I и